

## **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

(Nominato con D.P.G.R.T. n. 50 del 28/04/2008)

N° 4 del 26/04/2040

	lumenti e rimborso spese viagg periodo Ottobre-Dicembre 2009.		per carica membro
Struttura Proponente			
Proposta  n. L. del 76 loules 40/	Responsabile del procedimento		$\bigcap$ $\bigcap$
1001100	Responsabile Contabilità Estensore	Dott.ssa Cristina Gheri Paola Berti	Way.

### **IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE**



Importo di spesa:

Conto Economico n.

Eseguibile a norma di Legge dal \_\_\_\_\_2 6 GEN. 2010

Pubblicato a norma di Legge il 2 6 GEN 2010

Inviato al Collegio Sindacale il 2 6 GEN. 2010

L'anno ? 20, il giorno ? 6 del mese di Gettua : 0 Il sottoscritto Dott.ssa Elena Lacquaniti, nella sua qualità di

### **DIRETTORE GENERALE**

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo II Vecchio 2 – 50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 50 del 28/04/2008.

Visto il D. Lgs.vo 30/12/1992 n. 502 e sue successive modifiche ed integrazioni e la L. R. Toscana n. 40 del 24/02/2005 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la LRT 4 febbraio 2008, n. 3 recante "Istituzione e organizzazione dell'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) Gestione liquidatoria del Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica ";

Dato atto che in forza della Legge RT 4 febbraio 2008, n. 3 l'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) è Ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalità giuridica pubblica e di autonomia organizzativa, amministrativa e contabile e subentra nelle attività esercitate dal disciolto CSPO a far data dal 1 Luglio 2008;

Richiamato in particolare l'art. 3 della sopracitata LRT per io quale sono organi dell'ISPO il Direttore generale, il comitato scientifico ed il collegio sindacale;

Richiamato il Regolamento di Organizzazione dell'ISPO, adottato con deliberazione del D.G. n. 5 del 14 luglio 2008

Preso atto che il Collegio Sindacale composto dai sig.ri:

Antognoli Gianfranco presidente Baronti Riccardo, membro effettivo Bandinelli Elissa, membro effettivo si è insediato in data 9.07.2008;

Verificato che nel periodo Ottobre-Dicembre 2009 sono state effettuate numero quattro sedute dal Collegio Sindacale presso la sede legale dell'Istituto in Firenze, via Cosimo il Vecchio, 2 ed una seduta fuori sede in Siena presso la sede del Monte dei Paschi ;

Vista la fattura n. 01 del 04 Gennaio 2010 rimessa dalla Dott.ssa Elissa Bandinelli, per un importo complessivo di Euro 3.237,97, relativo agli emolumenti per la carica di membro del Collegio Sindacale per il periodo Ottobre-Dicembre 2009 ed al rimborso per le spese di viaggio ;

Dato atto che l'onorario è stato predeterminato sulla base di quanto stabilito dalla LTR 40/2008, art. 41- comma 6;

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura n. 01 del 04.01.2010 presentata dalla Dott.ssa Elissa Bandinelli , dichiarando il presente atto immediatamente eseguibile ;

Acquisito il visto di regolare imputazione della spesa da parte dell'Ufficio Gestione Contabilità e Controllo di Gestione;

Acquisito il visto di conformità giuridico-amministrativa del Coordinatore Amministrativo;

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario;

#### DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa:

 di procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 01 del 04.01.2010 rimessa dalla Dott.ssa Elissa Bandinelli relativa all'onorario predeterminato per la carica di membro effettivo del Collegio Sindacale dell'ISPO ed al rimborso delle spese di viaggio per il periodo Ottobre-Dicembre 2009;

Pag. n. 2 Delibera n. 4 del 26/01/2020

- 2) di dare atto che il costo complessivo di Euro 3237,97 risulta imputato sul Bilancio dell'Ente anno 2009 al Codice Conto 3B090101 Autorizzazione n.4, cdc. 001 Direzione Aziendale ;
- 3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;
- 4) di trasmettere copia del presente provvedimento all'Albo di Pubblicità degli atti dell'ISPO ed al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE
ADott/95a/Etena Lacquaniti)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott.ssa Carolina Cuzzoni)

Pauelue Auro

Pag. n. 3 Delibera n. 4 del 26/04/2010

ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONE ONCOLOGICA
--

1 4 GEN. 2010



# **STUDIO BANDINELLI**COMMERCIALE E TRIBUTARIO

# Prot. N. \_\_\_\_\_

### DR. ELISSA BANDINELLI REVISORE CONTABILE

Iscritta all'Albo dei Dottori Commercialisti di Firenze al n. 421

San Piero a Sieve, 4 Gennaio 2010

Spett.le
ISPO
Via Cosimo il Vecchio 2
FIRENZE

#### Fattura nr. 1

Emolumenti per la carica di membro del Collegio Sindacale della Vostra Società per il periodo Ottobre- Dicembre 2009. Onorario predeterminato

€ 2.500,00

Rimborso spese di viaggio n. 4 viaggi alla sede della Ispo, Comune di Firenze Km. 30 da San piero a Sieve, a\r Km 60 per il costo chilometrico di euro 0,393875 per autovettura a gasolio modello "Peugeot 307 Hdi", tabella Aci pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale, Supplemento ordinario, Serie generale n. 233 del 12.12.2006 (n. 4 x 60) x 0,393875

€ 94,53

Cap 4% su € 2.618,16 art 11 legge 21/1986

€ 103,78

**TOTALE IMPONIBILE** 

2698,31

**IVA 20%** 

539,66

**TOTALE FATTURA** 

3237,97

R.A. nella misura del 20%

518,91

**NETTO DOVUTO** 

2719,07

San Piero a Sieve (50037) (FI) Via Liguri Magelli 11/B Tel. 0558486620 Fax 0558498009 elissa.bandinelli@virgilio.it